
 

Květen                                      
 

 

● 7. 5. 2024 – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U HASIČŮ, 

BATŮŽEK S VÝBAVOU, SRAZ DĚTÍ DO 8.00 HOD. V NAŠÍ 

MŠ SEDLEC 

● 10. 5. 2024 - Školní focení – pan Horák v 9.30 hod. na školní 

zahradě. 

● 14. 5. 2024 – Den pro naše maminky – divadlo na školní 

zahradě – od 15.00 hod., „Pohádka dračí aneb trable 

s princeznou“,  

následuje tvůrčí chvilka s maminkou, dárek, který si 

odnesete domů. Srdečně Vás zveme. 

● 15. 5. 2024 - Výlet do Knihovny KH 9.00hod – 

 Poprvé v Knihovně, batůžek s výbavou  

● 16. 5. 2024 – Fyzikální hrátky – v naší škole, program pro děti, 

v 9.30 hod. / ZŠ T. G. MASARYKA V KH 

● 22. 5. 2024 - Výlet do Starého Kolína – Statek Starý Kolín, 

výukový program, ukázka domácích i exotických zvířat, 

doprava pan Koten, sraz dětí do 8.00 hod., batůžek s výbavou, 

dopolední strava bude zajištěna, odpolední svačinka bude již 

v naší škole. V tento den, prosíme o vyzvedávání až po 14.00 

hod. Děkujeme. 

/ á 70,- Kč vstup, 1 700,- Kč doprava 

●  31. 5. 2024 - Den dětí – canisterapie, edukační program – co je 

canisterapie, kde a jak se využívá, jak se o pejsky starat…/ 

1.500,- Kč, v 9.30 hod. na školní zahradě 

 

 

 

 

 

 


